9/29/2025
hétfé

mevid ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2025.09.29. - 2025.10.05.

(KJ) (Keal)  |(9) ©) rat(9) |(9)
0.40 221 0.33

T Kakad (TEJMENTES) 509.00 121.77 25.08 12.60 0.04
Delma szendvics 7524 1800  0.04  2.00 062 0.04 000 0.08
margarin
Gala sonka 120.00 28.71 540  0.60 024 036 033 051
Paradicsom 27.47 6.57 0.30  0.06 001 120 0.00 0.00
R
g Teljes kidriést kenyér 555.94 133.00 4.90 1.20 0.30 24.10 015 0.45
4
» E Vegyes zoldségleves (tej- 27463 6570 207  1.68 0.19 1034 020 0.27¢
‘0:3 tojasmentes) 9
) GE) Felesborséfézelék 925.07 221.31 1205 4.3 052 3371 0.00 1.00 “a
© x
o . I
S % Csirkemell porkélt 648.50 155.14 20.28  6.45 0.84 375 027 0.87
7} Teljes kiériést kenyér 667.13 159.60 5.88  1.44 036 2892 018 054
[72]
O
% U Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 33.16 0.11 0.60
<
Delma szendvics 75.24 18.00 0.04 2.00 0.62 0.04 0.00 0.08
margarin
Alpro vanilias desszert 45458 108.75  4.00  2.25 0.38 17.75 13.75 0.18
Korte 177.08 4236 032  0.24 000 9.60 0.00 0.00

Osszesen: 5205.08 124523 61.29 24.92 441 188.05 27.59 4.62

T oidcdd TSKHKOLA ETTEREM




9/30/2025

kedd
(00613)
AlsOs tej-tojasmentes Komlé

mevid

T

m

C

Rizsital

Liga margarin
Pulykamell sonka
Teljes ki6rlési kenyér
Paprika

Fokhagymakrém leves
(tejmentes)

Pérolt rizs

Budapest sertésragu
Alma

Vizes zsemle

Liga margarin
Viragméz

Osszesen:

Immeuoid

ISKOLA ETTEREM

392.92 94.00 0.20 2.00 0.20 19.00 6.60 0.02
75.24 18.00 0.04 2.00 0.60 0.04 0.04 0.08

136.69 32.70 4.50 1.38 0.51 0.60 0.18 0.66

555.94  133.00 4.90 1.20 0.30 24.10 0.15 0.45
24.57 5.88 0.36 0.09 0.00 0.90 0.00 0.00

347.70 83.18 1.58 2.86 0.30 12.74 132 0.79 "@

1259.00 301.20 5.60 6.71 0.78 54.25 0.00 0.21
895.00 214.12 17.89 12.32 3.27 7.58 0.27 0.65
145.41 34.79 0.40 0.40 0.00 7.00 0.00 0.01
695.20 166.32 5.61 0.66 0.00 33.16 0.11  0.60

75.24 18.00 0.04 2.00 0.60 0.04 0.04 0.08
273.50 65.43 0.08 0.00 0.00 16.20 16.20 0.00

4876.41 1166.62 41.20 31.62 6.56 175.61 2491  3.55

ISKOLA ETTEREM



10/1/2025
szerda

mevid ISKOLA ETTEREM

T Tea (citrusmentes) 151.37 3621  0.02  0.01 000 899 899 0.00
F6tt bécsi rudacska 458.13 109.60 520 10.00 308 0.00 0.00 0.84
Ketchup 68.97 1650 023  0.05 000 375 3.60 0.23
0 Kukoricas kenyér 71478 171.00 576  0.60 0.00 3540 0.00 0.72
e
S E Amalé (100%) 480.70 11500  1.00  1.00 023 2750 25.00 0.03
0
g Csirkekockak hentes 731.12 17491 22.93  7.08 158 454 059 1.30
—~ C .
MmO modra
—
© % Hagymas tortburgonya 113480 27148 6.17 5.14 0.59 4891 0.00 0.23
*©
o =
_*‘.3_ Sz616 337.04 8063 0.60  0.30 0.00 1810 0.00 0.01
(0]
& U Galacsemege karaj 125.40  30.00 4.80  0.90 036 0.66 0.15 0.93
g%
< Delma szendvics 7524  18.00 0.04  2.00 062 0.04 0.00 0.08
margarin
Paprika 24.57 588  0.36  0.09 000 090 0.00 0.00
Teljes kirl.kifli 503.69 12050 3.70  1.80 0.85 21.00 1.30 0.60

Osszesen: 4805.81 1149.71 50.81 28.97 7.31 169.79 39.63 4.97



10/2/2025

10/3/2025
pén

mevid

csutortok
(00613)
Alsés tej-tojasmentes Komlo

tek

(00613)
Alsés tej-tojasmentes Komlo

T Tea (citrusmentes)

Liga margarin

Zala felvagott

Uborka

Vizes zsemle
Zobldséges karfiolleves

(tej-tojasmentes)
Husos tészta (tej-

tojasmentes)
Almapuré
Halkrém

Uborka

Teljes ki6rlési zsemle

Osszesen:

Tea (citrusmentes)

Delma szendvics
margarin

Familia toast sonkas
szelet

mMmevuwrid

ISKOLA ETTEREM

151.37

112.86

242.02

9.83

695.20

281.12

1905.37

221.54

339.83

14.74

459.80

4 433.68
151.37

75.24

115.37

ISKOLA ETTEREM

36.21 0.02
27.00 0.06
57.90 3.90
2.35 0.20
166.32 5.61
67.25 1.75
455.83  12.02
53.00 0.30
81.30 6.94
3.53 0.30
110.00 3.75

1060.69 34.85

36.21 0.02
18.00 0.04
27.60 3.60

0.01

3.00

4.50

0.02

0.66

1.71

18.72

0.00

5.90

0.03

0.65

35.20
0.01

2.00

1.20

0.00

0.90

1.62

0.00

0.00

0.20

5.06

0.00

1.50

0.00

0.15

9.43
0.00

0.62

0.48

8.99

0.06

0.45

0.34

33.16

10.97

58.10

12.00

0.04

0.51

20.65

145.27
8.99

0.04

0.60

8.99

0.06

0.00

0.00

0.11

0.24

4.83

12.00

0.04

0.00

0.25

26.52
8.99

0.00

0.12

0.00
0.12
0.50

0.01

o.eso@
0.27 @

0.89

0.00



tek

7

10/3/2025
pén

mevid ISKOLA ETTEREM

T Paradicsom 27.47 6.57 030  0.06 0.01 120 0.00 0.00
Teljes kiériést kenyér 555.94 133.00 4.90  1.20 0.30 2410 0.15 0.45
O
‘E  E Alféldi betyargulyas (tej- 79391 189.93 11.17  7.22 1.84 1952  0.20 0.97
Q tojasmentes)
" Kakads csiga (tej- 151440 36230 821  6.16 0.81 68.02 1998 0.34
FC_.-’ tojasmentes)
™0 Fehér kenyé 23880 57.13 1.90 0.20 0.00 1150 0.02 0.30%
S g eher Kkenyer
5,:% U Sargarépas margarin 108.87 26.04 0.28 2.04 0.61 1.66 0.04 0.12
7} Alma 14541 3479 040  0.40 0.00 7.00 0.00 0.01
7]
O
g Gesztenye Marci 373.69 89.40 1.14 3.15 279 1401 8.70 0.01
Vizes zsemle 695.20 166.32 561  0.66 0.00 33.16 0.11 0.60

Osszesen: 4795.67 1147.29 37.57 24.30 7.46 189.80 38.31 3.63

Uzletvezetd Konyhaféndk

Az étlapvaltoztatéds jogadt fenntarjuk!



